PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 81/91

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR PEDRO SOARES

CORREIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

DESIGNAR a funcionária requisitada, Sra. HELENI

MARIA ELIAS LLOBET,para substituir a Supervisora, Sra. MOEMA DE PASSOS

LÔBO E CAMPOS, enquanto durar seu afastamento, no período de 14 de

JULHO a 02 de AGOSTO do ano em curso.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE COIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 25 DIAS DO MÊS DE JUNHO

DO ANO DE 1991.

a

Ps Sao
Des. PEDRO SOARES CORRETA.

presidente do TRE/GO.